m Generalitat de Catalunya
MY Departament d’Educacié

Obligatoria - 2022-2023

08067752 - Institut Sagrera Sant Andreu
c. Fernando Pessoa, 10
08030 Barcelona

Publicacié de la llista d'espera del centre a 10/06/2022

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE22-
23XXXXX16
6

ZoArSa

No

No

Si

No

1

10

0

95760

PRE22-
23XXXXX43
5

PoRoGi

No

No

Si

No

10

121652

PRE22-
23XXXXX68
5

NUBude

No

No

No

No

80

10

102975

PRE22-
23XXXXX10
8

RodeHe

No

No

No

No

60

15

108015

PRE22-
23XXXXX08
1

AiGuCa

No

No

No

No

60

15

117924

PRE22-
23XXXXX15
5

SaMeSa

No

No

No

No

30

10

14775

PRE22-
23XXXXX33
2

MaMeSa

No

No

No

No

30

10

14775

PRE22-
23XXXXX70
7

JaYuCu

No

No

No

No

30

10

64966

PRE22-
23XXXXX97
2

MaDide

No

No

No

No

30

10310

PRE22-
23XXXXX93
9

ArGaGa

No

No

No

No

30

10521

PRE22-
23XXXXX68
8

CaGiJo

No

No

No

No

30

20424

PRE22-
23XXXXX79
9

JuOrLI

No

No

No

No

30

59479

PRE22-
23XXXXX50
2

NeAlMa

No

No

No

No

30

65407

PRE22-
23XXXXX72
9

NiAIGa

No

No

No

No

30

69451

PRE22-
23XXXXX16
7

InGaMa

No

No

No

No

30

103420

PRE22-
23XXXXXT77
2

IkPaVi

No

No

No

No

30

113283

PRE22-
23XXXXX23
2

EIRoLa

No

No

No

No

30

136497

PRE22-
23XXXXX32
6

HeSiBe

No

No

No

No

10

71539

PRE22-
23XXXXX19
3

MaHoRu

No

No

No

No

10

94072

PRE22-
23XXXXX80
3

LuCaGa

No

No

No

No

80

79786




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE22-
23XXXXX20
2

JuGuMi

No

No

No

No

2

80

0

92543

PRE22-
23XXXXX03
6

MaEsLI

No

No

No

No

30

15

30959

PRE22-
23XXXXX36
3

YINaMu

No

No

No

No

30

10

89636

PRE22-
23XXXXX82
3

EdViRo

No

No

No

No

15

114312

PRE22-
23XXXXX82
5

BeBrlv

No

No

No

No

10

23900

PRE22-
23XXXXX70
8

NoSaGa

No

No

No

No

10

62960

PRE22-
23XXXXX49
1

SiDeGa

No

No

No

No

10

96753

PRE22-
23XXXXX25
2

MaAlSo

No

No

No

No

30

11908

PRE22-
23XXXXX76
3

AdLuMa

No

No

No

No

30

39022

PRE22-
23XXXXX06
5

GrGoéFe

No

No

No

No

30

47537

PRE22-
23XXXXX78
1

AlBaCa

No

No

No

No

30

65049

PRE22-
23XXXXX71
5

MaMaHe

No

No

No

No

30

95903

PRE22-
23XXXXX22
9

GaAs

No

No

No

No

10

10

56120

PRE22-
23XXXXX83
3

FiAs

No

No

No

No

10

10

56120

PRE22-
23XXXXX26
9

LaRoJu

No

No

No

No

30

10

116117

PRE22-
23XXXXX48
2

IrMiDo

No

No

No

No

30

138849

PRE22-
23XXXXX27
1

LiClUr

No

No

No

No

15

72599

PRE22-
23XXXXX98
7

MiCa

No

No

No

No

30

132183

PRE22-
23XXXXX46
7

FIMaSz

No

No

No

No

30

102152

PRE22-
23XXXXX50
2

EIViFu

No

No

No

No

10

137640

PRE22-
23XXXXX92
0

StPaGa

Si

No

No

No

30

72702

PRE22-
23XXXXX04
8

ErRiFi

Si

No

No

No

30

14520

PRE22-
23XXXXX56
2

FrRoPi

Si

No

No

No

10

129419




ESO LOE - Educacid secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Ndm. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE22- MaLo6Mu No No No No 1 30 0 5234
23XXXXX64
9
PRE22- LaPaPa No No No No 1 10 0 22686
23XXXXX19
8
PRE22- AmChDi No No No No 1 10 0 57958
23XXXXX41
8
PRE22- DyCa No No No No 5 30 0 28813
23XXXXX74
5
ESO LOE - Educaci6 secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE22- MaDeVi No No No No 1 30 15 89509
23XXXXX91
3
PRE22- AbCaGa No No No No 1 30 0 14001
23XXXXX83
6
PRE22- JuCeGa No No No No 1 30 0 79477
23XXXXX33
6
PRE22- MaSaSk No No No No 2 80 25 106126
23XXXXX52
9
PRE22- IvToGa No No No No 2 30 0 15837
23XXXXX75
8
PRE22- JeBaEs No No No No 3 30 20 116647
23XXXXX57
8
PRE22- JaSoCa No No No No 3 10 0 73638
23XXXXX83
7
PRE22- JeVaBa Si No No No 1 30 10 120597
23XXXXX26
9
PRE22- SaPoMa Si No No No 4 30 0 36489
23XXXXX64
3
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat NGm. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE22- NaFeOr No No No No 1 0 25 101134
23XXXXX01
0
PRE22- JaFuSa No No No No 3 30 10 73211
23XXXXX60
7
PRE22- LaDiAm No No No No 3 30 0 73940
23XXXXX20
3
PRE22- LuTrPo No No No No 4 30 0 131181
23XXXXX36
7
PRE22- JuHuCa No No No No 5 30 0 40542
23XXXXX32
7




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn:

4/Diirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat

PRE22- CrRoL6 Si No No No 1 30 10 12359

23XXXXX25
9

PRE22- MeQuAl Si No No No 1 30 0 66588

23XXXXX64

4




